
14.05.2023

8.55-
10.15

10.25-
11.45

11.55-
13.15

13.25-
14.45

15.00-
16.20

16.25-
17.45

17.50-
19.10

19.15-
20.35

по
не
де
ль
ни

к
ГРД 2109 ГРД 2209 ГРД 2309 ГРД 393 ГРД 394 ГРД 495-11

Рисунок и живопись 1 подгруппа 
Корниенко А.В. 114 / Иностранный 

язык в проф.деятельности 2 
подгруппа Бойкова И.Ю. 208

Основы дизайна и композиции 
Фоминых Н.А. Дистанционно

Основы дизайна и композиции 
Фоминых Н.А. Дистанционно

Основы материаловедения 
Фоминых Н.А. 214

Рисунок и живопись 2 подгруппа 
Корниенко А.В. 114 / Иностранный 

язык в проф.деятельности 1  
подгруппа Бойкова И.Ю. 408

МДК 01.01 Целякова М.П. 
Дистанционно

МДК 01.01 Целякова М.П. 
Дистанционно

Основы материаловедения 
Фоминых Н.А. 214

Основы дизайна и композиции 
Фоминых Н.А. 214

Иностранный язык в 
профессиональной деятельности 
Острикова Е.Е. дистанционно

Иностранный язык в 
профессиональной деятельности 
Касимова К.А. дистанционно

Дизайн Сабирова Ю.В. 212

МДК 02.02 Кусмарцева Е.И. 106

МДК 04.02 Глонина  К.К. 106



14.05.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

вт
ор
ни

к
ГРД 2109 ГРД 2209 ГРД 2309 ГРД 393 ГРД 394 ГРД 495-11

ФОК Физическая культура 
Кунуспаев Н.С.

Основы экономической 
деятельности Власенко Е.П. 

общ.203

Иностранный язык 1 подгруппа 
Касимова К.А. 102а

Иностранный язык в 
проф.деятельности 1 подгруппа 

Родионова Е.А. 202  / МДК 02.01 2 
подгрупа Скрипова И.Г. 201

Основы предпринимательской 
деятельности Власенко Е.П. 

общ.203

ОБЖ 1 подгруппа Осокина Ю.Х. 306а Иностранный язык в 
проф.деятельности 2  подгруппа 
Родионова Е.А. 202 / МДК 02.01 1 

подгрупа Скрипова И.Г. 201

ОБЖ 2 подгруппа Осокина Ю.Х. 306а 
/ Иностранный язык 1 подгруппа 

Родионова Е.А. 408а

 МДК 02.04 2 подгруппа  
Доронина 224 / МДК 02.01 1 
подгруппа Скрипова И.Г. 202

Экономика Латышева М.С. 209 ФОК Физическая культура 
Кунуспаев Н.С.

Иностранный язык  2 подгруппа 
Касимова К.А.  222

 МДК 02.04 1 подгруппа  
Доронина 224 / МДК 02.01 2 
подгруппа Скрипова И.Г. 202

МДК 01.02 1 подгруппа Целякова 
М.П. 202

Иностранный язык 2 подгруппа 
Касимова К.А. 210а

ОБЖ Попова А.Б. 404

Дизайн Тихоненко С.В. 212



14.05.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

ср
ед
а

ГРД 2109 ГРД 2209 ГРД 2309 ГРД 393 ГРД 394 ГРД 495-11
МДК 01.01  1 подгруппа 

Целякова М.П. 202
ОБЖ  Попова А.Б. 003 Иностранный язык в 

проф.деятельности 2 подгруппа  
Родионова Е.А. 221

МДК 02.03 Белова Л.А. 201

МДК 02.04 1 подгруппа Доронина 
224

МДК 04.01 Зайнутдинова Д,Р, 
гост.комп.каб.7

МДК 03.01 Скрипова И.Г. 201

МДК 03.01 Скрипова И.Г. 201

Основы дизайна и композиции 1 
подгруппа Фоминых Н.А. 214 / МДК 
01.01 2 подгруппа Целякова М.П. 202

МДК 02.04 2 подгруппа Доронина 
224

МДК 02.03 Белова Л.А. 201

Основы дизайна и композиции 2 
подгруппа Фоминых Н.А. 214 / МДК 
01.01 1 подгруппа Целякова М.П. 202

Иностранный язык 2 подгруппа 
Родионова Е.А. 410

МДК 02.04 Доронина 224Основы дизайна и композиции Фоминых Н.А. 105

Основы дизайна и композиции Фоминых Н.А. 407



14.05.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

че
тв
ер
г

ГРД 2109 ГРД 2209 ГРД 2309 ГРД 393 ГРД 394 ГРД 495-11
Основы дизайзна и композиции Фоминых 
Н.А.Дистанционно

Экономика Смирнова Е.П. 
общ.201

ФОК Физическая культура 
Кунуспаев Н.С.

МДК 01.01 Целякова М.П. Дистанционно МДК 02.04 1 подгруппа Доронина 
И.В. 404

МДК 01.02 Целякова М.П. дистанционно МДК 02.04 2 подгруппа Доронина 
И.В. 404 / Иностранный язык в ПД  1 

подгруппа Родионова Е.А. 409

МДК 01.02 1 подгруппа Белова Л.А. 
201 / МДК 01.01 2 подгруппа Целякова 

М.П. 202

МДК 02.02 1 подгруппа 
Кусмарцева Е.И.215 / МДК 
02.04 2 подгруппа Доронина 
И.В. 404

МДК 04.02 Глонина К.К. 105 МДК 03.01 Скрипова И.Г. 405

МДК 02.02 2 подгруппа 
Кусмарцева Е.И. 215а / МДК 
02.04 1 подгруппа Доронина 
И.В. 404

ФОК Физическая культура Кунуспаев 
Н.С.

МДК 02.03 Белова Л.А. 202

МДК 02.01 Белова Л.А. 202

МДК 02.01 Белова Л.А. 202

МДК 01.01 Целякова М.П. 202

МДК 01.01 Целякова М.П. 202



14.05.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

пя
тн
иц

а
ГРД 2109 ГРД 2209 ГРД 2309 ГРД 393 ГРД 394 ГРД 495-11

МДК 01.02 2 подгруппа Целякова 
М.П. 201

Рисунок и живопись 2 подгруппа 
Корниенко А.В. 114 

МДК 03.01 Скрипова И.Г. 210

МДК 01.02 Целякова М.П. 107 МДК 01.02 2 подгруппа Белова Л.А. 
202 / Рисунок и живопись 1 подгруппа 

Корниенко А.В. 114

МДК 03.01 Скрипова И.Г. 201

Рисунок и живопись Корниенко 
А.В. 114

МДК 03.01 Скрипова И.Г. 107

ФОК Физическая культура 
Кунуспаев Н.С.

МДК 01.02 1 подгруппа Целякова 
М.П. 202 / Рисунок и живопись 2 
подгруппа Корниенко А.В. 114

МДК 01.02 2 подгруппа Целякова 
М.П. 202 / Рисунок и живопись 1 
подгруппа Корниенко А.В. 114

МДК 01.02 Целякова М.П.  201 МДК 04.01 Зайнутдинова Д.Р. ГК каб.7

МДК 04.01 Зайнутдинова Д.Р. ГК каб.7

МДК 02.01 Скрипова И.Г. 201

МДК 01.02 Белова Л.А. 202



14.05.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25
18.30-
19.50

су
бб
от
а

ГРД 2109 ГРД 2209 ГРД 2309 ГРД 393 ГРД 394 ГРД 495-11
МДК 01.01 1 подгруппа Целякова 
М.П. 201 / Иностранный язык в 
профдеятельности 2 подгруппа 

Бойкова И.Ю. 410

МДК 01.02 Белова Л.А. 
Дистанционно 

МДК 01.02 Белова Л.А. 
Дистанционно

Основы материаловедения 
Фоминых Н.А. дистанционно

Дизайн 2 подгруппа Тихоненко 
С.В. 212 /Иностранный язык в 
проф.деятельности  1 подгруппа 

Бойкова И.Ю.  410

МДК 04.01 Зайнутдинова Д.Р. 
Дистанционно

МДК 02.04  Доронина 
И.В.Дистанционно

Основы предпринимательсой 
деятельности Власенко Е.П. 

Дистанционно

Иностранный язык в ПД  2 
подгруппа Бойкова И.Ю.  410 / 
Иностранный язык 1 подгруппа 

Касимова К.А.

Дизайн 1 подгруппа Тихоненко 
С.В. 212

МДК 02.02 Кусмарцева Е.И. 
Дистанционно

МДК 04.01 Зайнутиднова Д,Р, 
Дистанционно

Основы экономической 
деятельности Власенко Е.П. 

Дистанционно

МДК 01.01 Целякова М.П. 202 Дизайн 2 подгруппа Тихоненко 
С.В. 212  / Иностранный язык в 
ПД 1 подгруппа Бойкова И.Ю.  

410

ОБЖ Осокина Ю.Х. 202 Дизайн 1 подгруппа Тихоненко 
С.В. 212 / МДК 01.01  2 

подгруппа Целякова М.П.  201


